
 

 

  

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 августа 2021 г.  № 23/117 

 
Екатеринбург  

 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения  

при проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

и выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области   

 

В соответствии с п. 6 статьи 83 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» от 22.02.2014 N 20-ФЗ,  п. 7 ст. 84 Избирательного кодекса 

Свердловской области Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:  

1. Утвердить количество используемых переносных ящиков участковых 

избирательных комиссий для голосования вне помещения   при проведении  

вне помещения при проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области (приложение). 

2. Настоящее решение направить участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 



2 
 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

 А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

О.В.. Семенькова 

 



3 
 

Приложение  

к решению Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

от 23 августа 2021 г. № 23 117 

 

Количество используемых переносных ящиков 

участковых избирательных комиссий для голосования вне помещения 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 

  

 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию  

на 01.07.2021 

Количество 

переносных 

ящиков 
 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию  

на 01.07.2021 

Количество 

переносных 

ящиков 

150 150 3 
 

1647 2 651 4 

1596 800 4 
 

1648 2 310 4 

1597 400 3 
 

1649 2 669 4 

1598 1 615 3 
 

1650 2 274 4 

1599 1 567 3 
 

1651 2 209 4 

1600 1 469 3 
 

1652 2 116 4 

1601 1 706 3 
 

1653 2 355 4 

1602 2 118 4 
 

1654 2 330 4 

1603 1 240 3 
 

1655 2 670 4 

1604 1 344 3 
 

1656 2 610 4 

1605 1 106 3 
 

1657 2 777 4 

1606 1 880 3 
 

1658 2 186 4 

1607 1 079 3 
 

1659 2 251 4 

1608 681 3 
 

1660 2 268 4 

1609 1 235 3 
 

1661 1 681 3 

1610 1 309 3 
 

1662 1 789 4 

1611 1 731 3 
 

1663 2 243 4 

1612 1 269 3 
 

1664 2 287 4 

1613 1 668 3 
 

1665 2 282 4 

1614 1 305 3 
 

1666 2 116 4 

1615 1 823 3 
 

1667 1 961 3 

1616 1 765 3 
 

1668 2 348 4 

1617 1 053 3 
 

1669 2 259 4 



4 
 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию  

на 01.07.2021 

Количество 

переносных 

ящиков 
 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию  

на 01.07.2021 

Количество 

переносных 

ящиков 

1618 1 216 3 
 

1670 2 263 4 

1619 2 510 4 
 

1671 1 847 3 

1620 2 387 4 
 

1672 2 083 4 

1621 2 180 4 
 

1673 1 922 3 

1622 1 822 3 
 

1674 2 208 4 

1623 2 180 3 
 

1675 2 219 4 

1624 2 009 4 
 

1676 1 940 3 

1625 1 764 3 
 

1677 2 210 4 

1626 1 726 3 
 

1678 1 957 3 

1627 2 289 4 
 

1679 1 778 3 

1628 2 058 4 
 

1680 2 296 4 

1629 2 138 4 
 

1681 2 255 4 

1630 2 528 4 
 

1682 1 684 3 

1631 2 187 4 
 

1683 1 959 3 

1632 2 376 4 
 

1684 1 476 3 

1633 1 720 3 
 

1685 2 485 4 

1634 2 077 4 
 

1686 2 452 4 

1635 2 053 4 
 

1687 1 238 3 

1636 2 123 4 
 

1688 2 060 4 

1637 1 526 3 
 

1689 1 412 3 

1638 1 568 3 
 

1690 290 3 

1639 1 900 3 
 

1691 2 759 4 

1640 1 899 3 
 

1692 1 701 3 

1641 1 983 3 
 

1693 1 965 3 

1642 2 245 4 
 

1694 2 101 4 

1643 1 803 3 
 

1695 400 3 

1644 1 923 3 
 

1696 2 443 4 

1645 1 761 3 
 

2624 2 636 4 

1646 1 892 3 
    
 


